

AD Invest ApS

Søagervej 3, 2670 Greve

CVR-nr. 28 86 49 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Allan Aastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AD Invest ApS
Søagervej 3
2670 Greve

CVR-nr.: 28 86 49 30
Stiftet: 1. juli 2005
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Aastrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og handel med grunde.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -737 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-84.835	-42
Andre driftsomkostninger	-858.442	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.413	0
Resultat før skat	-944.690	-42
Skat af årets resultat	207.852	383
Årets resultat	-736.838	341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	341
Disponeret fra overført resultat	-736.838	0
Disponeret i alt	-736.838	341

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.420.000	4.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.420.000</u>	<u>4.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.420.000</u>	<u>4.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.809.218	50
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.809.218</u>	<u>63</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.158</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.901.376</u>	<u>65</u>
	Aktiver i alt	<u>4.321.376</u>	<u>4.565</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for opskrivninger	1.199.486	3.241
3 Overført resultat	1.686.407	381
Egenkapital i alt	<u>3.010.893</u>	<u>3.747</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	242.502	633
Hensatte forpligtelser i alt	<u>242.502</u>	<u>633</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.000	184
Selskabsskat	182.886	0
Anden gæld	770.095	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.067.981	185
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.067.981</u>	<u>185</u>
Passiver i alt	<u>4.321.376</u>	<u>4.565</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Der har i regnskabsåret ikke været udbetalt vederlag til selskabets leddelse som er eneste medarbejder i selskabet.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	344.261	340
Tilgang i årets løb	542.442	4
Afgang i årets løb	-568.984	0
Kostpris 31. december 2018	317.719	344
Opskrivninger 1. januar 2018	4.155.739	0
Årets opskrivning	0	4.156
Korrektion af tidligere opskrivninger	-3.053.458	0
Opskrivninger 31. december 2018	1.102.281	4.156
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.420.000	4.500

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.241.476	381.255	3.747.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-736.838	-736.838
Årets opskrivning	0	-2.041.990	2.041.990	0
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.199.486	1.686.407	3.010.893

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAI-M ApS, CVR-nr. 70 59 41 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Aastrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-472815562847

IP: 193.104.xxx.xxx

2019-03-06 18:46:32Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-03-06 19:03:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3JOFH-46U7N-54CNS-WAWHF-6Z1YB-Z0BGJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>